ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 8150/BNV-TCBC ngày 18/9/2025 của Bộ Nội vụ về

việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp theo Công văn số 59-CV/BCĐ ngày 12/9/2025 của

Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW và Công văn

1279/SNV-TCBM ngày 20/9/2025 của Sở Nội vụ; Ủy ban nhân dân xã mời đại biểu

tham dự tập huấn như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Các đồng chí PCT UBND xã;

- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non: Ba Vì, Ba Tiêu, Ba Ngạc;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Ba Vì;

- Hiệu trưởng trường THCS Ba Vì;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Ba Tiêu, Ba Ngạc;

2. Thời gian, địa điểm

- Vào lúc 14h00’ ngày 22/9/2025.

- Tại Hội trường UBND xã Ba Vì.

3. Chuẩn bị nội dung:  Giao phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với các trương

học báo cáo Đề xuất sắp xếp, điều chỉnh các trường trung ghọc phổ thông, trung học

cơ sở, tiểu học, các trường liên cấp, mầm non công lập.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần tham dự đúng thời gian quy

định./.
Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Đặng Văn Tỉnh

		2025-09-22T10:46:09+0700

		2025-09-22T11:01:59+0700

		2025-09-22T11:01:59+0700

		2025-09-22T11:01:59+0700